PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

            CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N. 005/2018

            SAMAE

                CONCURSO PÚBLICO

                  EDITAL N. 005/2018

RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME INSCRIÇÃO CARGO RESPOSTA OBSERVAÇÃO

Ana Paula Pacheco 175234 Técn. Segurança do Trabalho Deferido

Bruna Regina Warmling 176734 Operador de ETA/ETE Deferido

Charles Anderson Prim 175382 Engenheiro Civil Deferido

Denise Zeli Streese 176787 Operador de ETA/ETE Indeferido
Não apresentou as declarações conforme
solicitadas no Item 5.4.1e no Anexo VI

Eduardo Henrique Oechsler 175310 Engenheiro Civil Deferido

Elvis Gunther Dahnert 176695 Engenheiro Civil Deferido

Elvis Ruediger 175993 Auxiliar de Serviços Administrativos Indeferido
Não apresentou as declarações conforme
solicitadas no Item 5.4.1 e no Anexo VI

Igor de Araújo Marques 176790 Operador de ETA/ETE Indeferido
Não apresentou as declarações conforme
solicitadas no Item 5.4.1 e no Anexo VI

Jair do Valle 175271 Engenheiro Civil Deferido

Jonas Gonçalves Meirelles 177110 Operador de ETA/ETE Deferido

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

            CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N. 005/2018

            SAMAE

                CONCURSO PÚBLICO

                  EDITAL N. 005/2018

Luciano Leandro Colla 176877 Auxiliar de Serviços Administrativos Indeferido

Realizou apenas uma doação de sangue no
prazo estabelecido no Item 5.4 do Edital e
não apresentou a página do último registro
de emprego e a subsequente em branco
conforme solicitado no Item 5.4.1 e no
anexo VI do Edital

Maria Aparecida Marques Costa 177052 Auxiliar de Serviços Administrativos Indeferido

Não apresentou a página subsequente ao
último registro de emprego e declarações
solicitadas no Item 5.4.1 e no anexo VI

Nayara Francielle R. Cassiano 175908 Operador de ETA/ETE Deferido

Paola Marcela Marchetti 176293 Auxiliar de Serviços Administrativos Indeferido

Não apresentou a página do último registro
de emprego e a subsequente  em branco
conforme solicitadas no Item 5.4.1

Reginaldo Joaquim da Silva 176276 Auxiliar de Serviços Administrativos Deferido

Rodrigo Porto 176368 Engenheiro Civil Indeferido

Candidato doador de sangue - Realizou
apenas uma doação de sangue no prazo
estabelecido no Item 5.4 do Edital

Valcírio Rodrigo Francisco 174161 Técn. Segurança do Trabalho Deferido

 Timbó, 21 de janeiro de 2019.

Atenciosamente,

    Comissão do Concurso Público FURB